АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2013 № 1352						                     г. Белокуриха

	Об утверждении состава  межведомственного координационного совета по патриотическому воспитанию детей и молодежи при администрации города Белокуриха Алтайского края

В целях обеспечения эффективного функционирования системы патриотического воспитания детей и молодежи, координации деятельности органов местного самоуправления, общественных объединений граждан, образовательных и иных организаций, осуществляющих работу по патриотическому воспитанию, во исполнение государственной программы "Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2011 - 2015 годы", долгосрочной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан в Алтайском крае» на 2011-2015 годы», руководствуясь ч. 7 ст. 46 , ст. 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав межведомственного координационного совета по патриотическому воспитанию детей и молодёжи при администрации города Белокуриха Алтайского края согласно приложению.
2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам М.В. Ясинскую.

Глава  администрации города                                                               К.И. Базаров

                                                                                                                  Приложение
к постановлению администрации
города
от 02.09.2013 №1352

Состав
межведомственного координационного совета
по патриотическому воспитанию детей и молодежи при администрации
города Белокуриха Алтайского края

М.В. Ясинская - председатель межведомственного координационного совета, заместитель главы администрации города по социальным вопросам.
А.С. Пулей – заместитель председателя межведомственного координационного совета, председатель комитета по образованию.
О.М. Казанцева – секретарь, главный специалист комитета по образованию.
Члены координационного совета:
Н.В. Безлюдская – председатель комитета по культуре и делам молодежи;
М.А. Галахов – председатель комитета по физической культуре и спорту;
Т.Н.Калинин – и. о. директора МУ «Комитет по связям с общественностью и СМИ»;
В.Ю. Кольцов – председатель Алтайской краевой детско-юношеской общественной организации клуб ЮДП «Святогор» (по согласованию);
В.А. Дрогин – начальник военно–учетного бюро;
Л.А. Синицина – директор городской библиотеки (по согласованию);
Т.А. Батуева – директор городского музея имени С.И. Гуляева (по согласованию);
Е.Н. Салтыкова - директор МБОУ «Белокурихинская СОШ № 1» (по согласованию);
С.Н. Стахнев - директор МБОУ «Белокурихинская СОШ № 2» (по согласованию);
Н.В. Бобровская – заведующий МБДОУ ЦРР - детский сад «Рябинка»  (по согласованию);
Н.И. Выходцева - заведующий МБДОУ ЦРР - детский сад «Аленушка» (по согласованию);
И.А. Желтикова - заведующий МБДОУ - детский сад «Сказка» (по согласованию);
Л.В. Губина - директор МБОУ ДОД "Центр эстетического воспитания» (по согласованию);
О.М. Полонская – председатель Совета ветеранов войны и труда (по согласованию);
А.Г. Горшков – председатель Алтайской краевой общественной организации клуба «Пограничник» (по согласованию).

 Заместитель главы администрации города
по социальным вопросам                                                                   М.В. Ясинская